АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2021 года                                                                                 № 425
                                                                                            Экз.№______

   р.п. Николаевка

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адресов объектам адресации,
изменение, аннулирование таких адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, постановлением Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 07.04.2015 №402 «Об
утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального
образования Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области», постановляет:

  1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение
адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов», согласно приложению.

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 16.10.2019 №894 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,
аннулирование таких адресов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                                С.А.Кузин